Принятие решения о переводе нежилого помещения в жилое
( п.1.1.151 Перечня)
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.__________________________

____________________________

проживающего (ей)

_____________________________

_____________________________

Телефон_____________________

Паспорт: Серия/№_____________

выдан_______________________

____________________________

                                                                      Л.Н._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение районного исполнительного комитета «О переводе нежилого помещения в жилое», ___________________________________________расположенное(ый) по адресу:_____________________________________________  в

___________________________________________________________ связи_______________________________________________________

____________________________________________________________
(указать причину)

К заявлению прилагаю:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)
ОПИСАНИЕ РАБОТ

	на выполнение

	(капитального ремонта, реконструкцию жилого помещения, строительства, возведения хозяйственных помещений и построек)

	1.

	(Ф.И.О., место постоянного проживания гражданина)

	2.
	Сроки выполнения работ

	3.
	Способ производства работ

	(собственными силами, с привлечением подрядной организации)